
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/180/2017 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1- 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Grodziec do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grodziec na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie. Królików 82, 62-580 Grodziec. 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu. Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Grodziec na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie, Królików 82, 62-580 Grodziec 

obejmuje: Biała, Biała Kolonia, Biskupice, Biskupice Kolonia, Bystrzyca, Czarnybród, Dziewin Mały, 

Królików, Królików Czwarty, Lądek, Łagiewniki, Wycinki, Zaguźnica. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu, Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 

Grodziec obejmuje: Aleksandrówek, Grodziec, Janów, Junno, Konary, Lipice, Mokre, Nowa Ciświca, 

Nowa Huta, Nowe Grądy, Nowy Borowiec, Stara Ciświca, Stara Huta, Stare Grądy, Stary Borowiec, Stary 

Tartak, Tartak, Wielołęka. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Grodziec klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu, Pl. Ks. Abp. 

B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Grodźcu prowadzone w Szkole Podstawowej im. Marii 

Dąbrowskiej w Grodźcu; Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4; 62-580 Grodziec. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum mającego 

siedzibę na obszarze Gminy Grodziec na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Grodźcu prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Marii 

Dąbrowskiej w Grodźcu obejmuje: Aleksandrówek, Biała, Biała Kolonia, Biskupice, Biskupice Kolonia, 

Bystrzyca, Czarnybród, Dziewin Mały, Grodziec, Janów, Junno, Konary, Królików, Królików Czwarty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 2810



Lądek, Lipice, Łagiewniki, Mokre, Nowa Ciświca, Nowa Huta, Nowe Grądy, Nowy Borowiec, Stara 

Ciświca, Stara Huta, Stare Grądy, Stary Borowiec, Stary Tartak, Tartak, Wielołęka, Wycinki, Zaguźnica. 

§ 6. 1. Zespół Szkół w Grodźcu, Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec w skład którego, 

wchodzi Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu i Gimnazjum w Grodźcu na mocy 

art. 191 ustawy wprowadzającej ustawę – Prawo oświatowe staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Marii 

Dąbrowskiej w Grodźcu, Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 roku. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 7. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grodziec od dnia 1 września 2019 roku: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie. Królików 82, 62-580 Grodziec. 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu, Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec. 

§ 8. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Grodziec od dnia 1 września 2019 roku: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie; Królików 82; 62-580 Grodziec 

obejmuje: Biała, Biała Kolonia, Biskupice, Biskupice Kolonia, Bystrzyca, Czarnybród, Dziewin Mały, 

Królików, Królików Czwarty, Lądek, Łagiewniki, Wycinki, Zaguźnica. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu; Pl. Ks. Abp. B. Dąbrowskiego 4, 62-580 

Grodziec obejmuje: Aleksandrówek, Grodziec, Janów, Junno, Konary, Lipice, Mokre, Nowa Ciświca, 

Nowa Huta, Nowe Grady, Nowy Borowiec, Stara Ciświca, Stara Huta, Stare Grądy, Stary Borowiec, Stary 

Tartak, Tartak, Wielołęka. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grodziec 

(-) Mariusz Woźniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2810


		2017-04-04T12:12:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




